
UCHWAŁA NR XXXIX/273/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunale 

Na podstawie art. 18   ust. 2   pkt  15   ustawy z  8 marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6 c ust. 2 i 3, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Łochów postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, za wyjątkiem cmentarzy, targowisk oraz miejsc 
wyznaczonych do prowadzenia handlu obwoźnego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XXX/222/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Łochów, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunale 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4C448D-93B7-45E6-AF3B-3A9A130BB93F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1



